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A. KALİTE GÜVENCE SİSTEMİ 

A.1.2 Program akreditasyonuna yönelik hazırlıkların başlatılması ve buna ilişkin hedeflerin 

belirlenmesi  

A.1.2.2 Lisans düzeyinde mezun veren her program için "Akreditasyon Özdeğerlendirme 

Komisyonunun'' oluşturulması 

Fakültemiz bünyesinde “Akreditasyon Komisyonu” oluşturulmuş olup, ilgili komisyon 

Fakültemizin Ulusal ve Uluslararası Akreditasyon ve Özdeğerlendirme süreçleri ile alakalı 

gerekli çalışmaları yürütmektedir. 

https://atauni.edu.tr/veteriner-fakultesi-komisyonlari  

A.1.2.4 Tüm birimler tarafından "Akreditasyon Süreci Eylem Planı'' hazırlanması 

Fakültemiz, 2019 yılı Kasım ayı içerisinde Veteriner Hekimliği Eğitim Kurumları ve Programları 

Değerlendirme ve Akreditasyon Derneği (VEDEK) tarafından değerlendirmeye tabi tutulmuş 

ve 2020 yılı Şubat ayı içerisinde şartlı akredite (2 yıl süre ile) olmuştur. VEDEK raporunda 

belirtilen eksiklikler önemli ölçüde giderilmiş olup, 2021 Yılı Kasım ayı içerisinde VEDEK heyeti 

tekrar Fakültemizi ziyaret edecek ve ilgili kuruluşun raporu doğrultusunda büyük olasılıkla 

Fakültemiz VEDEK’e 7 yıl süre ile akredite olacaktır. Uzun yıllar süresince Avrupa Veteriner 

Eğitim Kurumları Birliği (EAEVE) akreditasyonu için çalışmalar yürütülmüştür. 2021 yılı EAEVE 

üyelik ücreti 20.04.2021 tarihinde ödenmiş olup, dekontun ekran görüntüsü aşağıdadır. EAEVE 

değerlendirme heyeti 2021 yılı Kasım ayı içerisinde Fakültemizi değerlendirme ziyaretinde 

bulunacaklardır. EAEVE heyetinin ziyareti sonrasında, olumlu rapor düzenlenmesi neticesinde 

Fakültemiz Uluslarası Akredite Veteriner Fakülteleri arasına girecektir. 

 

https://atauni.edu.tr/veteriner-fakultesi-komisyonlari


A.1.2.5 Tüm birimler tarafından ''Akreditasyon Süreci Faaliyet Raporu'' hazırlanarak Kalite 

Koordinatörlüğü'ne sunulması 

Atatürk Üniversitesi Veteriner Fakültesi, 14 Şubat 2020 tarihinde 2 yıl süre ile Veteriner 

Hekimliği Eğitim Kurumları ve Programları Değerlendirme ve Akreditasyon Derneği (VEDEK) 

tarafından ön şartlı akredite olmuştur. VEDEK ön değerlendirmesi sonunda hazırlanan 

Fakültemizde tespit edilen yetersizlikler ve geliştirilmeye açık alanlar raporunda belirtilen 

eksikliklerin önemli bir bölümü giderilmiş olup bu konuda çalışmalarımız devam etmektedir. 

Yapılan çalışmalar ve hazırlıklar neticesinde VEDEK’in Kasım ayı içerisinde gerçekleştireceği 

ziyarette neticesinde 7 yıl süreli akredite olunması hedeflenmektedir.  

Uzun yıllar süresince Avrupa Veteriner Eğitim Kurumları Birliği (EAEVE) akreditasyon için 

çalışmalar yürütülmüş ve 2021 yılı Kasım ayında ilk değerlenme ziyaretinin yapılması 

planlanmıştır.  

 A.2.1 Eğitim-öğretim, Araştırma-geliştirme, Toplumsal katkı ve yönetsel/idari süreçlerde 

PUKÖ döngüsünün sağlanması 

A.2.1.1 Her bir birim yöneticisi tarafından, kendi birimleri ile ilgili stratejik planda yer alan 

hedefler ve hedeflerin gerçekleşme oranı hakkında her yıl rapor hazırlanarak üst yönetime 

sunum yapılması 

Atatürk Üniversitesi Veteriner Fakültesi “Stratejik Plân 2019-2023” belirlenen hedefler aşağıda 

sunulmuştur.   

Eğitim ve öğretimde kalitenin artırılması 

Hedef 1. Öğretim elemanı sayısının artırılması yönünde planlamanın yapılması 

Hedef 2. Yaz dönemi eğitim programının ileriki yıllarda açılması için çalışmaların sürdürülmesi 

Hedef 3. Kütüphanemizdeki yazılı kaynak sayısının 2013 yılı sonuna kadar % 10 oranında 

artırılması  

Hedef 4.  Ders içeriklerinin elektronik ortamda ulaşılır hale getirilmesi  

Hedef 5.  Etkin ve verimli staj eğitimi oluşturulması için çalışmaların başlatılması 



Hedef 1: Stratejik planda hedef konulduğu dönemde öğretim elemanı sayısı toplamda 70 iken, 

2021 yılı itibari ile bu sayı 83’tür. Öğretim elemanı bulunmayan 3 adet Anabilim Dalımız 

(Biyometri ABD, Hayvan Sağlığı Ekonomisi ve İşletmeciliği ABD, Veteriner Hekimliği Tarihi 

Deontoloji ABD) bulunmakta olup, bu anabilim dalları için öğretim elemanı yetiştirme 

çalışmaları devam etmektedir.  

Hedef 2: Bu hedef farklı nedenler ile gerçekleştirilememiştir. Örneğin 2019-2020 yılı yaz 

döneminde pandemi nedeni ile yaz okulu açılamamış, ancak öğrencilerimizin farklı 

fakültelerden yaz okuluna ulaşımı sağlanmıştır.  

Hedef 3: Fakülte Kütüphanemizdeki yazılı kaynak olmadığı belirlenmiştir.  

Hedef 4: Son üç yıllık dönemde ders içerikleri, DBS sistemi üzerinden öğrenciler ile 

paylaşılmaktadır. Pandemi sebebiyle online eğitim DBS sistemi üzerinden yapılmakta ve ders 

içerikleri de yine bu sistem üzerinden öğrenci ile paylaşılmaktadır.  

Hedef 5: Etkin ve verimli staj eğitimi için staj yönetmeliği değiştirilmiş, ancak 2019-2020 

Eğitim-Öğretim Yılında pandemi koşullarından dolayı uygulanamamıştır.  

Araştırma kalitesini ve verimliliğini artırmak 

Hedef 1.  SCI kapsamındaki yayın sayısını % 10 artırmak 

Hedef 2. Yurtdışı kongrelere katılım sayısını artırıp destekleme çalışmalarının yapılması 

Hedef 3. Uluslararası öğretim elemanı ve öğrenci değişim sayısını artırmak 

Hedef 4. Araştırma projelerinin sayısını 2023 yılı sonuna kadar %20 oranında artırmak  

Hedef 5. Ulusal düzeyde kamu ve özel sektör iş birliğine yönelik proje çalışmalarının yapılması 

için teşviklerin arttırılması 

Hedef 1: Bu başlık altında yıllar içinde değişkenliğin olduğu değerlendirilmiştir. Genel olarak 

hedeflere ulaşıldığı belirlenmiştir. 

Yıl  Kategori Adet Önceki Yıla göre  Değişim (%) 

2018 Ulusal 20 %10 

Uluslararası  94 %10 



2019 Ulusal 10 %-50 

Uluslararası  80 %-15 

2020 Ulusal 24 %140 

Uluslararası  197 %146 

 

Hedef 2: Yurtdışı kongrelere katılım sayısının artmadığı belirlenmiştir.  

Hedef 3: Uluslararası öğretim elemanı ve öğrenci değişim sayısını artırmak hedefinde Küresel 

COVID-19 salgınından dolayı istenilen hedeflere ulaşılamamıştır. Son yıllarda Fakültemizde 

bazı öğretim üyeleri yurtdışı eğitimleri almışlardır. ERASMUS değişim programı ile 

öğrencilerimiz yurtdışında eğitim almaktadırlar.  

  

 

Hedef 4: 2020 yılı proje sayısının düştüğü belirlenmiştir. Bu durumun önümüzdeki yıllarda 

yayın sayısının düşmesine neden olabileceği değerlendirilmiştir.  

Yıl Kurum İçi Proje Kurum Dışı Proje 

2018 49 7 

2019 50 5 

2020 26 - 

 

Alt yapı ve donanım eksikliklerini gidermek 

Hedef 1. Yeni Fakülte Binasının çok kısa sürede tamamlanması için girişimlerde bulunmak. 

Hedef 2. Eğitim ve araştırma laboratuvarlarının iyileştirilmesi için girişimlerde bulunmak. 



Hedef 3. Öğrenci kullanımına yönelik bilgisayar donanımını artırma. 

Hedef 4. Mevcut sistemde ortak kullanım alanlarının %20 oranında iyileştirilmesini sağlamak. 

Hedef 5. Eğitim kalitesini artırmaya yönelik ortak alt yapı projeleri oluşturmak. 

Hedef 1: Fakültemiz yeni binalarında hizmet verilmeye başlanmıştır. Acil ve izolasyon-

karantina binalarının inşaatı devam etmektedir.   

Hedef 2: Üniversitemiz Güdümlü Araştırma Proje destekleri ile Fakültemiz eğitim ve araştırma 

laboratuvarlarının ekipman eksikliğinin tamamlanmasına yönelik çalışmalar yapılmıştır. 

  

Hedef 3: Öğrenci kullanımına yönelik bilgisayar alt yapısı oluşturulmuştur. 

Hedef 4: Ortak kullanım alanlarında bu dönemde değişiklik olmamıştır. 

Hedef  5: Son müfredat oluşturulurken ENQA ve TYYÇ - öncelikli alanlar, Atatürk Üniversitesi 

Veteriner Fakültesi’ne Yönelik Program Değerlendirme Takımının Raporu (Rapor-B), 2012 

EAEVE SOP indikatörleri baz alınmıştır. Program hazırlanırken oluşturulan komisyon 

toplantıları sonrası alınan kararlar anabilim dallarına sunularak görüş alınmıştır. Anabilim 

dalları tarafından faaliyet raporları oluşturularak sunulmuştur. Birim öz değerlendirme 

raporları (BÖDR) hazırlanarak sunulmuştur.  

 



Hizmetlerimizin ve mali kaynakların verimliliğini artırmak, yenilerini yaratmak 

Hedef 1. Bölge hayvancılığı bilgi servis ağının kurulup yaygın hizmet verebilecek hale gelmesi 

için çalışmalar yapmak. 

Hedef 2. Burs, patent gibi konularda araştırma ve planlamada kurum içi ve dışı iletişimi 

sağlayacak bir birim oluşturmak. 

Hedef 3. Fakültemiz bünyesinde mevcut bulunan döner sermaye hizmetlerinin daha da 

arttırılması çalışmalarının yürütülmesi.   

Hedef 1: Üniversitemiz Yeni Nesil Tasarım ve Dönüşüm Projesi kapsamında eğitim, araştırma 

ve topluma katkıyı bütünleştiren bir yönetim ve yapıyı yapılandırmayı hedeflemektedir. 

Üniversitemiz hedefleri doğrultusunda, son 5 yılda Fakültemiz tarafından Sanayi ve Teknoloji 

Bakanlığı DAP Bölge İdaresi Başkanlığına sunulan dört projeden toplam 4.305.000,00 TL dış 

kaynak sağlanmıştır. Bu projelerden çerçevesinde “Kırsalda Gezici Hayvan Sağlığı Poliklinik ve 

Eğitim Hizmetlerinin Sağlanması” ve “Buzağılar Ölmesin” projeleri ile hem yetiştiricilerimizin 

eğitimi hem de bölgemizde hayvan hastalıklarının tedavisi ve önlenmesi için yapılan hizmetler 

ile yerel/bölgesel/ulusal kalkınma hedeflerine doğrultusunda azami toplumsal katkı sunmak 

için hizmet etmektedir. Aynı zamanda 7/24 hizmet veren tam donanımlı Hayvan Hastanemiz 

ile bölgemizde ticari/ekonomik ve hobi amaçlı yetiştirilen hayvanlara üst düzey sağlık hizmeti 

sunulmaktadır. 

https://atavethastane.atauni.edu.tr/ 

https://atauni.edu.tr/olur-ilcesi-nde-buzagi-olumleri-ve-sigir-brusellozu-konferansi-

duzenlendi 

https://atauni.edu.tr/buzagi-olumleri-ve-sigir-brusellozu-konferansi-duzenlendi 

https://atauni.edu.tr/organik-hayvancilik-egitim-programi 

https://atauni.edu.tr/2-kirsalda-gezici-hayvan-sagligi-poliklinik-ve-egitim-hizmetlerinin-

saglanmasi-projesi-gerceklestirildi-s-m-03815- 

https://atauni.edu.tr/ataturk-universitesi-veteriner-fakultesi-ogretim-uyeleri-hayvancilik-

sektorune-egitim-veriyor 

Hedef 2: Patent gibi konularda araştırma ve planlamada birim kurulamamıştır.  

Hedef 3: Fakültemiz Hayvan Hastanesi ve Merkezi Laboratuvarların hizmetleri ile döner 

sermaye hizmetleri önemli ölçüde artış sağlamıştır.   

 

https://atavethastane.atauni.edu.tr/
https://atauni.edu.tr/olur-ilcesi-nde-buzagi-olumleri-ve-sigir-brusellozu-konferansi-duzenlendi
https://atauni.edu.tr/olur-ilcesi-nde-buzagi-olumleri-ve-sigir-brusellozu-konferansi-duzenlendi
https://atauni.edu.tr/organik-hayvancilik-egitim-programi
https://atauni.edu.tr/2-kirsalda-gezici-hayvan-sagligi-poliklinik-ve-egitim-hizmetlerinin-saglanmasi-projesi-gerceklestirildi-s-m-03815-
https://atauni.edu.tr/2-kirsalda-gezici-hayvan-sagligi-poliklinik-ve-egitim-hizmetlerinin-saglanmasi-projesi-gerceklestirildi-s-m-03815-


Akademik ve idari personeli nitelik ve nicelik yönünden geliştirmek 

Hedef 1. Doktora sonrası kadrolarının oluşturulması için çalışmalar yapılması. 

Hedef 2. İdari personele ihtiyaç duyulan konularda her yıl kurum içi eğitim verilmesinin 

sağlanması.  

Hedef 3. İdari ve teknik personel sayısının artırılması için çalışmalar yapılması.  

Hedef 1: Doktora sonrası kadrolarının oluşturulması için çalışmalar devam etmektedir. 

Hedef 2: Üniversitemiz tarafından akademik ve idari personele yönelik olarak oluşturulan 

hizmet içi eğitimler verilmiş, bu eğitimlere akademik ve idari personel katılım sağlanmıştır. 

Hedef 3: Fakültemiz Hayvan Hastanesinde 3 Veteriner Hekim, 6 Veteriner Sağlık Teknisyeni 

göreve başlamış olup, idari ve teknik personel sayısı artırılmıştır. Ancak Hastanemiz 

hizmetlerinin daha verimli bir şekilde yürütülebilmesi için teknik personele ihtiyaç 

duyulmaktadır.  

Ayrıca Fakültemizin güncel stratejik planı Fakültemiz Stratejik Plan Hazırlama Komisyonu 

hazırlanmakta olup, Temmuz ayı içerisinde ilgili birimlere sunulacaktır. 

B. EĞİTİM-ÖĞRETİM 

B.1.1 Eğitim-öğretim programlarının tasarlanmasında iç ve dış paydaş görüşlerinin 

yansıtılması 

B.1.1.1 İç ve dış paydaşların programlar ile ilgili görüşlerinin anket, görüşme vb. tekniklerle 

belli periyotlarda alınması ve raporlanması 

ENQA, TYYÇ, EAEVE ve VEDEK kriterlerine ile VEDEK değerlendirme raporunda belirtilen 

eksikliklerin giderilmesi için yeni müfredat hazırlanmıştır.  

Her yıl dönem sonunda OBS sistemi tarafından öğrenci memnuniyet anketleri yapılmakta, yine 

her dönem sonunda akademik kurul toplantıları yapılarak eksiklikler ve öneriler doğrultusunda 

programda iyileştirmeler yapılmaktadır. Öğrenci Anket Değerlendirme Raporu 2019 yılında 

Atatürk Üniversitesi Rektörlüğü tarafından yapılarak yayınlanmamıştır 



(http://atakalite.atauni.edu.tr/wp-content/uploads/2020/06/2019-2020_Bahar_Aktif-

%C3%96%C4%9Frenci-Memnuniyet-Anketi-Raporu.pdf).  

 

Dış paydaşlarının görüşlerinin de alındığı bir akran değerlendirme süreci yürütülmektedir. 

İşveren Memnuniyet Anketi (http://atakalite.atauni.edu.tr/wp-

content/uploads/2020/06/2019-2020_Bahar_%C4%B0%C5%9Fveren-Memnuniyet-Anketi-

Raporu.pdf), 2019 yılında Atatürk Üniversitesi Rektörlüğü tarafından yapılarak 

yayınlanmamıştır. 

B.1.1.2 Rapor ve değerlendirme sonuçlarına göre programlarda/derslerde güncelleme 

yapılması 

Fakültemizde yürürlükte olan müfredatlar gözden geçirilmiş, öğrenci görüşleri, iç ve dış paydaş 

önerileri, ulusal ve uluslararası akreditasyon kuruluşları standartları göz önünde 

bulundurularak yeni bir müfredat oluşturulmuştur. 

https://atauni.edu.tr/mufredat-2020  

 

 

 

http://atakalite.atauni.edu.tr/wp-content/uploads/2020/06/2019-2020_Bahar_Aktif-%C3%96%C4%9Frenci-Memnuniyet-Anketi-Raporu.pdf
http://atakalite.atauni.edu.tr/wp-content/uploads/2020/06/2019-2020_Bahar_Aktif-%C3%96%C4%9Frenci-Memnuniyet-Anketi-Raporu.pdf
http://atakalite.atauni.edu.tr/wp-content/uploads/2020/06/2019-2020_Bahar_%C4%B0%C5%9Fveren-Memnuniyet-Anketi-Raporu.pdf),%202019
http://atakalite.atauni.edu.tr/wp-content/uploads/2020/06/2019-2020_Bahar_%C4%B0%C5%9Fveren-Memnuniyet-Anketi-Raporu.pdf),%202019
http://atakalite.atauni.edu.tr/wp-content/uploads/2020/06/2019-2020_Bahar_%C4%B0%C5%9Fveren-Memnuniyet-Anketi-Raporu.pdf),%202019
https://atauni.edu.tr/mufredat-2020


B.1.2 Program ve ders bilgi paketlerinin güncellenmesi ve paylaşılması 

B.1.2.3. Program çıktılarının TYYÇ ye göre güncellenmesi 

Fakültemizde program ve ders bilgi paketlerinin güncellenmesi ve paylaşılması amacıyla, 

Üniversitemizin WEB sayfasında yer alan program ve ders bilgi paketi sayfasında 

(http://bologna.ata uni.edu.tr/) yer alan program çıktılarının Türkiye Yükseköğretim 

Yeterlilikler Çerçevesi (TYYÇ) kapsamında güncelleme çalışmaları yapılmaktadır ve TYYÇ’ye 

göre güncellenen program yeterlilikleri Ders Bilgi Paketi Sistemine işlenmiş olup, ekran 

görüntüsü aşağıda sunulmuştur 

 

https://obs.atauni.edu.tr/moduller/dbp/eobs/birimDetay/1200/Veteriner%20Program%C4%

B1%201200 

Ayrıca TYYÇ’de, lisans eğitiminde bir akademik yılın 60 AKTS değerinde olması gerektiği şekilde 

görüldüğü gibi beyan edilmiştir. Fakültemizde eğitim süresi 5 yıl olduğundan, mezuniyet için 

gerekli toplam AKTS değerinin 300 olması gerekliliği Fakültemiz Lisans Eğitim-Öğretim ve Sınav 

Uygulama Esaslarında yer almaktadır. 

 

https://obs.atauni.edu.tr/moduller/dbp/eobs/birimDetay/1200/Veteriner%20Program%C4%B1%201200
https://obs.atauni.edu.tr/moduller/dbp/eobs/birimDetay/1200/Veteriner%20Program%C4%B1%201200


http://tyyc.yok.gov.tr/?pid=36 

 

https://atauni.edu.tr/yuklemeler/0517ef84cd9518b34b33b9232351ebff.pdf 

B.2.1 Programların eğitim amaçları ve öğrenme çıktılarına ulaşılmasının güvence altına 

alınması ve izlenmesi amacıyla gerekli mekanizmaların oluşturulması  

B.2.1.1. Her dönem sonunda her bir ders için yapılan sınav sorularının ve örnek öğrenci sınav 

sonuçlarının (iyi, orta, zayıf) seçilerek birim/bölümler tarafından oluşturulacak komisyonlar 

aracılığıyla değerlendirmesinin yapılması ve raporlanması 

2020-2021 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Yarıyılında ilgili dönemde okutulan derslerin geneli 

komisyon tarafından değerlendirilmemiştir. Aşağıda güz yarıyılında okutulan bazı derslerden 

iyi, orta ve zayıf düzeyde not alan örnekler sunulmuştur. 

Dersin Adı Teorik /Uygulama Değerlendirme Yöntemi 

(Klasik/Test/Ödev/Sözlü) 

İyi Orta Zayıf 

Süt Hijyeni ve 

Teknolojisi 

Teorik/Uygulama Test/ Ödev 74 55 40 

Et Hijyeni ve Et 

Ürünleri Teknolojisi 

Teorik /Uygulama Test/ Ödev 100 85 70 

Gıda III Teorik/Uygulama Test/ Ödev 100 70 30 



2020-2021 Eğitim-Öğretim Yılı Bahar yarıyılında okutulan derslere ait sınav kağıtları ve cevap kağıtları 

ilgili komisyon tarafından dersi veren öğretim üyesinden istenecek, komisyonun değerlendirmesi 

sonucunda raporlama yapılacaktır. 

B.2.1.2. Ders ve program çıktıları ile hazırlanan sınavların uyumluluğuna yönelik belirtilen 

tabloların oluşturulması ve bölüm komisyonlarınca değerlendirilmesi 

Ders ve program çıktıları ile hazırlanan sınavların uyumluluğuna yönelik belirtilen tabloların 

oluşturulması ve bölüm komisyonlarınca değerlendirilmesi 2020-2021 Eğitim-Öğretim Yılı Güz 

döneminde yapılamamıştır. İlgili yılın bahar yarıyılında Fakültemiz Bölümlerinde ilgili 

komisyonlar oluşturulacak ve komisyonlarımız tarafından ders ve program çıktıları ile 

hazırlanan sınavların uyumluluğuna yönelik belirtilen tabloların oluşturulması ve 

raporlamasını yapılarak sunulacaktır.  

B.2.1.3 Akademisyenlerin yazılı sınavlarında klasik ve çoktan seçmeli testlerin yanında 

alternatif soru tiplerini kullanmalarının teşvik edilmesi, usul ve esasların senato tarafından 

belirlenmesi 

Fakültemizde ara sınav, kısa sınav, final ve bütünleme sınavları yapılmakta olup, sınavlar yazılı 

ve sözlü yapılabilmektedir. Yazılı sınavlarda klasik, çoktan seçmeli, boşluk doldurma, doğru 

yanlış vb. soru tipleri kullanılmakta ve böylece soru çeşitliliği artırılmaktadır. Bu kapsamda hem 

Üniversitemiz hem de Dekanlığımız tarafından öğretim üyelerimizin sınavlarda farklı soru 

tiplerini kullanmaları teşvik edilmektedir. 

https://ogem.atauni.edu.tr/egitimler/ 

B.2.1.4 Her eğitim öğretim yılı başında programların gözden geçirilmesi ve güncellenmesi 

Her eğitim-öğretim yılı başında Fakültemizde eğitim-öğretim programı gözden geçirilmekte ve 

gerekli güncellemeler yapılmaktadır. Bu kapsamda eğitim-öğretim yılı başında Dekanlığımız 

tarafından Anabilim Dallarından ilgili yarıyılda okutulacak dersler ve dersleri okutacak öğretim 

elemanı/elemanları bilgileri talep edilir. Müfredatımızda bulunan ortak zorunlu derslerin 

okutulması için, Dekanlığımızdan ilgili birimlere öğretim elemanı görevlendirilmesi hususunda 

talep yazısı yazılır. İlgili yarıyılın ders programları, Fakültemiz Eğitim-Öğretim Komisyonu 

tarafından yapılır ve ders kayıtlarından bir ay önce ilan edilir. Eğitim-öğretim yılı başında dersi 

veren öğretim üyesi/üyeleri tarafından dersin izlencesi ve 14 haftalık ders planı Ders Bilgi 

https://ogem.atauni.edu.tr/egitimler/


Sistemi’ne işlenir. 2020-2021 Eğitim-Öğretim yılı güz ve bahar yarıyıllarında yukarıda 

açıklandığı gibi, eğitim-öğretim yılı başlarında programların gözden geçirilmesi ve 

güncellemeler yapılmış, gerekli yazışmalar yürütülmüş, bilgilendirmeler ve ilanlar yapılmıştır. 

Bu süreçte yapılan işlemlerin yazılarının sayıları ve sayfaların linkleri aşağıda verilmiştir. 

Sayı: 16710634-03-500.03.29-E.2100053977 

Sayı : 36643897-100-E.2000329302 

Sayı : 36643897-100-E.2000328496 

Sayı : 36643897-100-E.2000328485 

https://atauni.edu.tr/veteriner-fakultesi-guz-donemi-egitim-modeli 

https://atauni.edu.tr/5-sinif-gruplari-ve-alacaklari-dersler 

https://atauni.edu.tr/2020-2021-egitim-ogretim-yili-guz-donemi-ders-programi 

https://atauni.edu.tr/1-sinif-ogrencilerinin-dikkatine-veteriner-programi-oryantasyon-dersi 

https://atauni.edu.tr/danisman-ogrenci-listesi 

https://atauni.edu.tr/2020-2021-egitim-ogretim-yili-bahar-yariyili-fakultemiz-olgunlasma-

egitiminin-yuz-yuze-yapilmasi-ile-ilgili-karar 

https://atauni.edu.tr/2020-2021-egitim-ogretim-yili-bahar-doneminde-fakultemizde-

okutulacak-dersler-ve-haftalik-ders-programlari 

B.2.2 Üniversitemizin tercih edilme oranlarının izlenmesi ve gerekli iyileştirmelerin 

yapılması 

B.2.2.2 Başarılı öğrencilere onur ve yüksek onur belgesi verilmek suretiyle ödüllendirilmesi 

Fakültemiz öğrencilerinden, yüksek onur ve onur belgesi almaya hak kazanan öğrenciler 

Üniversitemiz genelinde kullanılan Öğrenci Bilgi Sistemi (ÖBS)’nde tespit edilebilmektedir. 

2020-2021 Eğitim-Öğretim yılı yüksek onur ve onur belgesi almayı hak kazanan öğrencileri 

listesi aşağıda sunulmuş olup, ilgili öğrencilere yıl sonunda yüksek onur ve onur belgeleri 

verilecektir.  

https://atauni.edu.tr/veteriner-fakultesi-guz-donemi-egitim-modeli
https://atauni.edu.tr/5-sinif-gruplari-ve-alacaklari-dersler
https://atauni.edu.tr/1-sinif-ogrencilerinin-dikkatine-veteriner-programi-oryantasyon-dersi
https://atauni.edu.tr/danisman-ogrenci-listesi
https://atauni.edu.tr/2020-2021-egitim-ogretim-yili-bahar-yariyili-fakultemiz-olgunlasma-egitiminin-yuz-yuze-yapilmasi-ile-ilgili-karar
https://atauni.edu.tr/2020-2021-egitim-ogretim-yili-bahar-yariyili-fakultemiz-olgunlasma-egitiminin-yuz-yuze-yapilmasi-ile-ilgili-karar


 

 

 

 



 

 

B.3.1 Programlarda yer alan derslerin iş yüküne dayalı kredi değerleri (AKTS) belirlenmesi, 

gerçekçi öğrenci iş yükünün tespit edilmesi ve kredilerin güncellenmesinde öğrenci geri 

bildirimlerinin alınması 

B.3.1.1. İş yükü anketlerinin uygulanması 

Fakültemizde hali hazırda üç müfredat yürürlüktedir. Müfredatlarımızdaki derslerin iş 

yüklerinin hesaplamasında Üniversitemiz Lisans eğitim-öğretim mevzuat yönetmeliği, Ulusal 

ve Uluslararası akreditasyon programlarının önerileri dikkate alınır ve iş yüküne dayalı kredi 

değerleri (AKTS) belirlenir. Fakültemiz müfredatlarındaki derslerin AKTS bilgileri Üniversitemiz 

Ders Bilgi Paketi sistemine işlenir ve bu bilgiler tüm paydaşların erişimine açıktır. 

https://obs.atauni.edu.tr/moduller/dbp/eobs/birimDetay/1200/Veteriner%20Program%C4%

B1%20(1200)? 

Fakültemizde yürürlükte olan müfredatlarda yer alan derslerin AKTS’lerinin belirlenmesi, 

gerçekçi öğrenci iş yükünün tespit edilmesi ve kredilerin güncellenmesinde öğrenci geri 

bildirimlerinin alınması, iç paydaş görüşlerinin alınması ve öğrencilerimizin eğitim sürecinde 

söz hakkı olması açısından önem arz etmektedir. 2020-2021 Eğitim-Öğretim yılı güz yarıyılında 

iş yükü anketi uygulaması yapılamamıştır. Ancak Bahar yarıyılından itibaren iş yükü anketleri 

uygulanacak ve sonuçlar raporlanacaktır. 

https://obs.atauni.edu.tr/moduller/dbp/eobs/birimDetay/1200/Veteriner%20Program%C4%B1%20(1200)
https://obs.atauni.edu.tr/moduller/dbp/eobs/birimDetay/1200/Veteriner%20Program%C4%B1%20(1200)


B.3.1.2 İş yükü anket sonuçlarına göre ders planlarının güncellenmesi 

2020-2021 Eğitim-Öğretim Yılı Bahar Yarıyılında iş yükü anketleri yapılacak ve anket 

sonuçlarına göre derslerin iş yükü planları güncellenecektir. 

B.3.2.1. Öğrencilere danışman değerlendirme anketi uygulanması 

2020-2021 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Yarıyılında Fakültemiz öğrencilerinden 88 kişinin katılımı ile 

yapılan 35 soruluk ankette 30, 31, 32, 34 ve 35. sorularda danışmanlık hizmetleri ile alakalı 

görüşlerini sunmaları istenmiştir. Fakültemizde Dekan ve Dekan Yardımcılarımız hariç tüm 

Öğretim Üyelerimiz danışmanlık yapmakta olup, her danışman hocamız 8-10 öğrenciye 

danışmanlık yapmaktadır. Öğrencilerimize yapılan ankette, 

30. soruda “danışmanım bana zaman ayırmaktadır” sorusuna öğrencilerimizden %85 oranında 

olumlu geri dönüş olmuştur. 

31. soruda “belirlenen danışmanlık saatlerinde danışmanım ile görüşebiliyorum” sorusuna 

öğrencilerimizden %80 oranında olumlu geri dönüş olmuştur. 

32. soruda “danışmanın akademik gelişimimi izlemektedir” sorusuna öğrencilerimizden %80 

oranında olumlu geri dönüş olmuştur. 

34. soruda “fakültemde psikolojik danışmanlık hizmeti verilmektedir” sorusuna 

öğrencilerimizden %54 oranında olumsuz geri dönüş olmuştur. Fakültemizin bu alanda 

geliştirilmeye açık olduğunu ve öğrencilerimize psikolojik danışmanlık hizmeti sağlanması 

gerekliliği ön plana çıkmaktadır. 

35. soruda “Üniversitemizde kişisel gelişim konusunda danışmanlık verilmektedir” sorusuna 

öğrencilerimizden %54 oranında olumsuz geri dönüş olduğu ve kişisel muştur. Fakültemizin bu 

alanda geliştirilmeye açık olduğunu ve öğrencilerimize gelişim konusunda danışmanlık 

verilmesi gerekliliği ön plana çıkmaktadır. 



 

B.3.2 Danışmanlık sisteminin etkin işletilmesi 

B.3.2.2 Öğrenci başarı durum formlarının her dönem başında danışmanı tarafından 

hazırlanması ve onaylanması 

Öğrencilerin başarı durumları her dönem başında danışmanı tarafından tespit edilip 

öğrencinin başarı oranı düşük olan derslerdeki nedenler araştırılıp problemler danışman ile 

birlikte tespit edilip iyileştirmeye yönelik çözüm yöntemleri sözlü olarak tartışılmaktadır. 

Ancak bu işlem yapılırken, danışmanlar tarafından öğrenci başarı durum formları 

oluşturulmamıştır.  Önümüzdeki dönemlerde, danışmanlar tarafından her dönem başında 

öğrenci başarı durum formalarının hazırlanması ve onaylanması yapılacak ve başarı oranı 

düşük dersler takip edilerek danışmalarımız tarafından gerekli iyileştirmeye yönelik eylemler 

yapılacaktır.  

B.3.3 Öğrenci iş yükü esaslı kredi transfer sisteminin uluslararası hareketlilik 

programlarında işletilmesi 

B.3.3.1 Yurt dışı değişim programlarından alınan derslerin not durum belgesine (transkript) 

ve diploma ekine transferi için gerekli düzenlemenin yapılması  

Fakültemizde Erasmus değişim programı ile yurtdışından öğrenci kabulü ve yurtdışına öğrenci 

gönderilmesi konusunda gerekli işlemler hali hazırda yapılmaktadır. Bu sürecin işlemleri, 

Fakültemiz Dekanlığı, Yönetim Kurulu, Eğitim-Öğretim Komisyonu, Fakültemiz Erasmus 



Değişim Programı Koordinatörü ve Öğrenci İşleri Bürosu’nun çalışmaları ile yürütülmektedir. 

2020-2021 Eğitim-Öğretim Yılı Fakültemiz öğrencilerinden Merve SARIKAYA Güz Yarıyılında ve 

Tuğçe KARTAL Bahar Yarıyılında ERASMUS değişim programı ile Romanya’nın “The Ion Ionescu 

de la Brad University of Agricultural Sciences and Veterinary Sciences” kurumunda eğitim 

almaya hak kazanmışlardır. Merve SARIKAYA güz döneminde eğitimini almış ve dönem 

sonunda eğitimini tamamlayarak bahar döneminde Fakültemizde eğitimine devam 

etmektedir. Tuğçe KARTAL isimli öğrencimiz ise hali hazırda aynı kurumunda eğitimine devam 

etmektedir. 

 

Güz dönemi sonunda eğitimini tamamlayarak dönen Merve SARIKAYA’ya ait yurt dışında aldığı 

not ve kredileri gösteren not döküm belgesinin Üniversitemiz not sistemine göre uyarlanması 

ve öğrenci bilgi sistemine işlenmesi hususu Fakültemizin 17 Mart 2021 tarihli 2021/5 sayılı 

Yönetim Kurulu oturumunda görüşülmüş ve yapılan görüşmelerden sonra; Merve 

SARIKAYA'ya ait yurt dışında aldığı not ve kredileri gösteren not döküm belgesinin 

Üniversitemiz not sistemine göre uyarlanmasına ve öğrenci bilgi sistemine işlenmesine oy 

birliği ile karar verilmiştir. Alınan karar, Merve SARIKAYA'nın yurt dışında aldığı not ve kredileri 

gösteren not döküm belgesinin Üniversitemiz not sistemine göre uyarlanması ve öğrenci bilgi 

sistemine işlenmesi yapılmıştır. Tuğçe KARTAL isimli öğrencimiz eğitimini tamamlayıp 

döndüğünde, yurt dışında aldığı not ve kredileri gösteren not döküm belgesinin Üniversitemiz 

not sistemine göre uyarlanması ve öğrenci bilgi sistemine işlenmesi aynı şekilde yapılacaktır. 



 

 

 



 

 

B.3.4 Eğitimde uygulama ve staj imkânlarının geliştirilmesi, gerekli görülen bölümlerde 

stajın zorunlu hale getirilmesi 

B.3.4.1 Uygulama imkanlarının artırılarak ders programlarına dahil edilmesi ve seçmeli 

uygulama dersi olarak kabul edilmesi  

Fakültemizde halihazırda üç müfredat yürürlüktedir. Müfredatlarımızda teorik, 

teorik/uygulama ve uygulamalı dersler mevcuttur. 2012 yılında uygulanmaya başlayan 

müfredatımızda zorunlu ve seçmeli dersler bulunmakta olup, uygulamalı seçmeli dersler de 

mevcuttur. İlgili dersler aşağıda verilmiştir. 



✓ Mesleki Seçmeli Dersler* II (Gıda II, Klinik II, Zootekni Ve Hayvan Besleme II)   
Uygulama 2/ Kredi 2/ECTS 2  VI. Yarıyıl 

✓ Mesleki Seçmeli Dersler* III (Gıda II, Klinik II, Zootekni Ve Hayvan Besleme III)      
Uygulama 2/ Kredi 2/ECTS 2   VII. Yarıyıl 

✓ Mesleki Seçmeli Dersler* IV (Gıda II, Klinik II, Zootekni Ve Hayvan Besleme II)     
Teorik 2/ Kredi 2/ECTS 2 2022  VIII. Yarıyıl 

✓ IX. yarıyılda en az 10 kredilik seçmeli ders seçilir. 
✓ X. yarıyılda Seçilen grupların birinden 34 saatlik uygulama dersi alınır. 

 

https://atauni.edu.tr/2012-mufredat 

2017 yılında uygulanmaya başlayan müfredatımızda, teorik ve uygulamalı, zorunlu ve seçmeli 

dersler bulunmaktadır. İlgili müfredatta teorik ve uygulama ders oranı %60.81-%39.19’dur. 

Fakültemizin 2019 yılı Kasım ayı içerisinde VEDEK ön değerlendirme ziyareti sonucunda 

hazırlanan raporda uygulama ders oranının düşük olması birincil yetersizlikler bölümünde 

belirtilmiştir. 2020 yılı başında Fakültemiz Dekanlığınca oluşturulan müfredat çalışma 

grubunun iç paydaşların görüşleri ve akreditasyon kurumlarının önerileri doğrultusunda 

çalışmaları neticesine yeni bir müfredat hazırlanmıştır. Bu müfredatta da zorunlu ve seçmeli 

dersler bulunmakta olup, derslerin teorik ve uygulama bölümleri bulunmaktadır. Bu 



müfredatta uygulama ders oranı iyileştirilerek %45.8’e yükseltilerek, öğrencilerimizin 

uygulama imkanları iyileştirilmiştir. 

https://atauni.edu.tr/mufredat-2017 

https://atauni.edu.tr/mufredat-2020  

B.3.4.2 Öğrencilerin yaz dönemlerinde staj yapabilmeleri için gerekli çalışma yapılması  

Fakültemizde, 8. yarıyılı takip eden yaz döneminden itibaren ve Dekanlık tarafından 

oluşturulan ve stajı değerlendiren Fakülte Staj Komisyonu’nun belirleyeceği takvime göre 25 

iş gününden oluşan staj yaptırılmaktadır. Stajlar, eğitim-öğretim ve sınav dönemleri dışındadır. 

Staj yapmamış öğrenciler mezun olamazlar. Yaz okuluna devam eden öğrenciler yaz okulu 

süresince staj yapamazlar. Staj zamanına ilişkin istisna durumlar Atatürk Üniversitesi Staj 

Uygulama Esasları’nın ilgili maddelerine ve Fakülte Yönetim Kurulu Kararlarına göre uygulanır. 

Staja devam zorunludur. Staj süresini herhangi bir nedenle tamamlayamamış̧ olanlar, mezun 

olabilmek için Atatürk Üniversitesi Staj Uygulama Esasları uyarınca yapılması gereken stajları 

belirlenen sürede başarı ile tamamlamak zorundadırlar. Resmi tatil günlerinde staj yapılamaz. 

Ancak, özel kurum ya da kuruluşlarda, milli ve dini bayramlar dışındaki Cumartesi günlerinde 

de staj yapılabilir. 

Staj yerleri, akademisyen olmayan en az bir veteriner hekimin çalıştığı, Fakülte Staj Komisyonu 

tarafından belirlenen asgari mesleki yeterliliklerin kazandırılabileceği, özel veya kamu kurum 

veya kuruluşları arasından seçilir. Öğrencilerin nerede staj yapacağına Fakülte Staj Komisyonu 

karar verir. Staj komisyonu tarafından belirlenen staj yerlerinin dışında öğrencilerin talep 

edeceği staj yerleri komisyonca değerlendirilir. Öğrenciler, staj yapmak istedikleri iş yeri 

hakkında bilgileri içeren ve iş yeri yetkilisi tarafından onaylanan Zorunlu Staj Formu’nu, staj 

başlangıç tarihinden en az 30 gün öncesine kadar değerlendirilmesi amacıyla Fakülte öğrenci 

işleri bürosuna teslim ederler. Fakülte Staj Komisyonu tarafından onaylanan başvurular, 

Dekanlık tarafından Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı’na gönderilir.  

Öğrenciler, Fakültenin öğrenci işleri bürosundan imza karşılığı teslim aldıkları staj defterlerini, 

staj yapacakları iş yeri yetkilisine teslim ederler ve staj sonunda, iş yeri yetkilisi tarafından gizli 

olarak doldurulan ve onaylanan staj defterini, öğrenci işleri bürosuna teslim etmek üzere 

https://atauni.edu.tr/mufredat-2017
https://atauni.edu.tr/mufredat-2020


kapalı zarf içinde teslim alırlar. Öğrenciler, staj dönüşünde staj defterlerini öğrenci işleri 

bürosuna teslim ederler. Değerlendirme, Fakülte Staj Komisyonu tarafından ve staj defterleri 

üzerinden yapılır. Değerlendirme sonuçları, staj defteri teslim tarihini izleyen en geç 30 gün 

içinde Dekanlığa bildirilir. İlan tarihinden itibaren 15 gün içinde yapılan itirazlar değerlendirilip 

sonuçlandırılır. Fakülte Staj Komisyonu, değerlendirmesini 100 (yüz) tam puan üzerinden 

yapar ve Atatürk Üniversitesi Staj Uygulama Esasları’nda verilen tabloya göre harf notuna 

çevirir. Stajı reddedilen, stajdan başarısız olan öğrenciler veya Fakülte Staj Komisyonu 

tarafından stajının telafi edilmesi istenen öğrenciler yeniden staj yapmak zorundadır. 

Öğrencinin mazereti ve stajını tekrarlayacağı, ilgili birimce Sağlık Kültür ve Spor Dairesi 

Başkanlığı’na bildirilir.  

https://atauni.edu.tr/mufredat-2020 

https://atauni.edu.tr/veteriner-fakultesi-komisyonlari 

 

B.4.2 Programlar arası yatay geçiş esasları ve çift anadal / yandal esaslarının belirlenmesi 

ve uygulanması 

B.4.2.1 Programlar arası yatay geçiş kontenjanlarının ve şartlarının belirlenmesi ve ilan 

edilerek öğrencilerin teşvik edilmesi 

Yatay geçişler üç şekilde yapılabilmektedir. Bunlar kurum içi programlar arası yatay geçiş, 

kurumlar arası yatay geçiş ve merkezi yerleştirme puanıyla yatay geçiştir. 

https://atauni.edu.tr/egitim-ogretim-mevzuati-9  

Üniversite yatay geçiş kontenjanlarına “https://atauni.edu.tr/kontenjanlar-5” linkinden 

ulaşılabilir. Fakültemizde 2020-2021 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Döneminde AGNO ile yatay geçiş 

kontenjanı 9, merkezi puan ile yatay geçiş kontenjanı ise toplamda 99 olarak belirlenmiştir. 

Bugüne kadar Fakültemize yatay geçiş ile devlet üniversitelerinden kabul edilen öğrenci sayısı 

38, yatay geçiş yolu ile vakıf üniversitelerinden kabul edilen öğrenci sayısı ise 1’dir. Yatay geçiş 

başvuruları öğrenci işlerine yapılır, Fakültemiz Eğitim-Öğretim Komisyonu gündeminde 

görüşülerek karar alınır ve Eğitim-Öğretim Komisyonu kararı Fakülte Yönetim Kurulunda 

görüşülür. Yatay geçiş başvurusu kabul edilen öğrenciler Fakülteye kayıtlarını yaptırdıktan 

sonra veya dönemin ilk haftasında matbu dilekçe ile muafiyet başvurularını Öğrenci İşleri 

https://atauni.edu.tr/mufredat-2020
https://atauni.edu.tr/veteriner-fakultesi-komisyonlari
https://atauni.edu.tr/egitim-ogretim-mevzuati-9
https://atauni.edu.tr/kontenjanlar-5


Bürosuna yapmakla yükümlüdürler. Yatay geçiş başvuruları kabul edilen öğrencilerin listesi 

Fakültemiz WEB sayfasında duyurular bölümünde yayınlanmaktadır. 

 

https://atauni.edu.tr/yuklemeler/d1621e47c3d0d0a882e491e2aee436f4.pdf 

B.4.2.2 Çift anadal/yandal programlarının uygulama esaslarının belirlenmesi 

Üniversitemiz Senatosunun 03.05.2016 tarihli toplantısında alınan karar ile Üniversitemizin 

çift ana dal/yan dal ile ilgili bir uygulama esası bulunmaktadır. Atatürk Üniversitesi Çift Anadal 

Programı Ve Yandal Programı Uygulama Esaslarına 

“https://atauni.edu.tr/yuklemeler/447556f5a1c786731af1c980027cdadc.pdf” linkinden 

ulaşılabilir. Ancak Fakültemizin böyle bir Çift anadal/yandal programı ve uygulama esası 

bulunmamaktadır. 

B.4.2.3 Çift anadal/yandal programlarının açılarak program kontenjanlarının duyurulması 

Fakültemizin Çift anadal/yandal programı ve uygulama esası bulunmamaktadır. 

C. ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME 

C.1.1 Stratejik planda belirlenen araştırma hedeflerinin çok genel ifade edilmesi/ölçülebilir 

olmaması nedeniyle hedeflere ne ölçüde ulaşılabildiği ve yapılan iyileştirmeler konusunda 

yeterli düzeye getirilmesi 

https://atauni.edu.tr/yuklemeler/447556f5a1c786731af1c980027cdadc.pdf


C.1.1.1 Plan dönemi sonuna kadar SCI, SSCI, AHCI, SCI-Exp. İndeksli dergilerdeki yayın 

sayısını ve kurum dışı proje sayısını 2 katına çıkarmak 

Fakültemizin son bir yılda ISI dergilerinde 106 adet uluslararası makalesi yayınlanmıştır. 

https://avesis.atauni.edu.tr/raporlar/yayinlar/birimlerin-yayin-dagilimi 

Üniversitemiz Yeni Nesil Tasarım ve Dönüşüm Projesi kapsamında eğitim, araştırma ve 

topluma katkıyı bütünleştiren bir yönetim ve yapıyı yapılandırmayı hedeflemektedir. 

Üniversitemiz hedefleri doğrultusunda, son yıllarda Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı DAP Bölge 

İdaresi Başkanlığı ile 2 adet, Erzurum Büyükşehir Belediyesi ile 1 adet, TÜBİTAK 1 adet olmak 

üzere toplam 4 adet dış kaynaklı proje yürütülmektedir. İndeksli dergilerdeki yayın sayısını ve 

kurum dışı proje sayısını artırabilmek için Rektörlüğümüz tarafından proje yazma eğitimleri 

düzenlenmekte ve bu eğitimlere ilişkin duyurular Kurumsal İletişim Direktörlüğü ve Veteriner 

Fakültesi Dekanlığınca öğretim elemanlarına rutin olarak duyurulmaktadır. Plan dönemi 

sonuna kadar ilgili yayın sayılarını iki katına çıkarmak için proje ya da makale yazmaları 

konusunda eksikliklerinin giderilmesi için ihtiyaç dahilinde Rektörlükçe düzenlenen ilgili 

kurslara katılmaları teşvik edilecektir. Konuya ilişkin muhtelif link ve mailler aşağıda 

sunulmaktadır. 

 

 

https://avesis.atauni.edu.tr/raporlar/yayinlar/birimlerin-yayin-dagilimi


 

 

 

 

https://atauni.edu.tr/etkinlikler/ataturk-universitesi/ 

https://atauni.edu.tr/etkinlikler/ataturk-universitesi/


https://www.tubitak.gov.tr/tr/duyuru/sosyal-ve-beseri-bilimler-cevrim-ici-bilgi-gunu-

etkinligi  

D. YÖNETİM SİSTEMİ 

D.1.4 Karar alma süreçlerinde eğitimle ilgili toplantılarda öğrenci temsilcisinin yer alması 

D.1.4.2 Fakülte/MYO düzeyinde temsilin sağlanması 

Fakültemizde, eğitim ile alakalı toplantılarda karar alma süreçlerinde öğrenci temsilcisinin 

katılımı sağlanmaktadır. Eğitim-öğretim komisyonumuzun üyelerinden birisi de öğrenci 

temsilcisidir. 2020-2021 eğitim-öğretim yılında COVID-19 salgını sebebiyle eğitim-öğretim 

online (uzaktan) eğitim şeklinde yapıldığından öğrenci temsilcisinin toplantılara katılımı 

sağlanamadı. Ancak eğitim öğretim ile alakalı yapılan çalışmalar hakkında öğrencilerimizin 

görüşlerinin ÖBS sistemi üzerinden mail/sms bilgilendirmeleri ile alınması neticesinde karar 

alınarak süreç yürütülmüştür.  

Aynı zamanda Fakültemiz eğitim-öğretimi ile alakalı kararların alındığı ve gerekli değişikliklerin 

yapıldığı Staj, Akreditasyon ve Birim Kalite Komisyonları’nda da öğrenci temsilcilerimiz 

bulunmaktadır.  

https://atauni.edu.tr/veteriner-fakultesi-komisyonlari 

D.1.4.3 Bölüm/anabilim dalı düzeyinde temsilin sağlanması 

Fakültemiz Eğitim-Öğretim ve Staj Komisyonlarında fakülte öğrenci temsilcisi temsiliyet 

sağlamaktadır.  

https://atauni.edu.tr/veteriner-fakultesi-komisyonlari 

 

 

 

 

 

https://www.tubitak.gov.tr/tr/duyuru/sosyal-ve-beseri-bilimler-cevrim-ici-bilgi-gunu-etkinligi
https://www.tubitak.gov.tr/tr/duyuru/sosyal-ve-beseri-bilimler-cevrim-ici-bilgi-gunu-etkinligi
https://atauni.edu.tr/veteriner-fakultesi-komisyonlari
https://atauni.edu.tr/veteriner-fakultesi-komisyonlari


D.2.4 Merkez Kütüphanedeki kaynaklardan diğer birimlerinde faydalanması sağlanması 

D.2.4.3 Birimlerde ve merkez kütüphanede kitap alıp vermekten sorumlu birer kişi 

görevlendirilmesi 

Fakültemiz öğrenci işleri memuru Mehmet İZCİ, birimimizde kitap alıp vermekten sorumlu 

personel olarak görevlendirilmiştir. 

 


